



Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00118 /2021

FINALIDADE OBJETO RP P/ AQUISICAO DE PECAS E MANUTENCAO DE TRATORES AGRICOLAS VALTRA

DATA 31/01/2022

PAGINA 1

FORNECEDOR : 15241 POTENCIAL TRUCK PECAS E SERVICOS - EIRELI  
 ENDERECO : AV MINISTRO MARCOS FREIRE No. : 5716  
 BAIRRO : TUPIRY  
 CIDADE : AV MINISTRO MARCOS FREIRE - SP FONE : (13) 3302-4091 FAX : (13) 3302-4091  
 CNPJ/CPF : 34.690.005/0001-05 CONTATO :  
 INSCR. ESTADUAL: EMAIL : litoralborrachas@superig.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 036.00427.0001-01 CARTER - 632501150136	2,000	UN	222,2400	444,48
2 036.00008.0007-01 ASSENTO CONCHA - 231500GRA	2,000	UN	1.099,0900	2.198,18
3 036.00184.0019-01 PEDAL DO FREIO ESQ. - 83115500NOR	2,000	UN	76,8900	153,78
4 036.00184.0018-01 PEDAL DO ACELERADOR - 230580	2,000	UN	8,4300	16,86
5 036.00429.0001-01 MASTER KITC/01 KIT - 922980192908/149400	2,000	UN	274,0900	548,18
6 036.00041.0151-01 BUCHA DO COMANDO - 630804320014	4,000	UN	25,3400	101,36
7 036.00425.0003-01 BRONZINA MANCAL 025 D225/6 - 111230ML	6,000	UN	28,9200	173,52
8 036.00425.0001-01 BRONZINA - 922584304147/111280	6,000	UN	75,9100	455,46
9 036.00086.0043-01 J. CABECOTE 980/148 - 143810	4,000	UN	38,8000	155,20
10 036.00252.0004-01 RESPIRO DA TAMPA - 111570	8,000	UN	70,9300	567,44
11 036.00004.0109-01 RETENTOR DE VED. DIANT/MO - 111560	4,000	UN	32,7800	131,12
12 036.00011.0024-01 BRACADEIRA - GP3927	8,000	UN	3,0800	24,64
13 036.00004.0110-01 RETENTOR DE VEDACAO TRAZ - 111520	4,000	UN	76,0400	304,16
14 036.00024.0284-01 MANGUEIRA - 112570	8,000	UN	9,7000	77,60
15 036.00166.0021-01 ABRACADEIRA - 904015300250EG	8,000	UN	3,9800	31,84
16 036.00101.0061-01 VALVULA 980/138/148ESP - 136411	20,000	UN	62,6900	1.253,80
17 036.00101.0059-01 VALV ADM./225/229 - 112430	20,000	UN	30,8500	617,00
18 036.00425.0002-01 BRONZINA DA BIELA - 112310	8,000	UN	32,5800	260,64
19 036.00041.0153-01 BUCHA DO PINO DO PISTAO - 112280P	4,000	UN	19,3100	77,24
20 036.00013.0048-01 BOMBA DE OLEO - 922987300126/112660	2,000	UN	270,4500	540,90
21 036.00022.0126-01 FILTRO DE AR - 82610100	4,000	UN	751,3800	3.005,52
22 036.00028.0028-01 PROTETOR - 80061600PUR	2,000	UN	56,7900	113,58
23 036.00022.0128-01 FILTRO SEDIMEN - 215580	4,000	UN	218,4800	873,92
24 036.00009.0140-01 ARRUELA - 70920120ORIG/116310	20,000	UN	1,6500	33,00
25 036.00078.0044-01 ELEMENTO FILTRO 1/2 - 215460MANN	4,000	UN	11,8500	47,40
26 036.00009.0141-01 ARRUELA - 111490	20,000	UN	0,3500	7,00
27 036.00026.0378-01 PARAFUSO TUBO OLEO 14MM - 589270	20,000	UN	6,8400	136,80
28 036.00022.0124-01 FILTRO BLINDADO - 905411880009/215420	4,000	UN	31,2300	124,92
29 036.00183.0011-01 SENSOR PRESSAO OLEO - ACP0276510/117400	4,000	UN	44,1200	176,48
30 036.00430.0001-01 NF+ARRUELA LISA - JD0408	20,000	UN	0,4500	9,00
31 036.00009.0144-01 ARRUELA DE ALUMINIO 10M - 118550JAVA	20,000	UN	4,7900	95,80
32 036.00001.0297-01 ANEL O RING - 132680	20,000	UN	3,6800	73,60
33 036.00023.0131-01 JUNTA - 113540NOR	4,000	UN	1,6400	6,56
34 036.00009.0143-01 ARRUELA BICO INJ.	20,000	UN	1,0100	20,20



Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00118 /2021

FINALIDADE OBJETO RP P/ AQUISICAO DE PECAS E MANUTENCAO DE TRATORES AGRICOLAS VALTRA

DATA 31/01/2022

PAGINA 2

FORNECEDOR : 15241 POTENCIAL TRUCK PECAS E SERVICOS - EIRELI  
 ENDERECO : AV MINISTRO MARCOS FREIRE No. : 5716  
 BAIRRO : TUPIRY  
 CIDADE : AV MINISTRO MARCOS FREIRE - SP FONE : (13) 3302-4091 FAX : (13) 3302-4091  
 CNPJ/CPF : 34.690.005/0001-05 CONTATO :  
 INSCR.ESTADUAL: EMAIL : litoralborrachas@superig.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
35 036.00001.0291-01 ANEL DE VEDACAO - 117300	6,000	UN	0,6900	4,14
36 036.00009.0145-01 ARRUELA DE ALUMINIO 8M - 121250	20,000	UN	4,1600	83,20
37 036.00013.0050-01 BOMBA MANUAL - 112890	2,000	UN	110,6300	221,26
38 036.00022.0123-01 FILT. DO PARF. OCO - 112860	4,000	UN	23,5800	94,32
39 036.00087.0011-01 MANOPLA - 83743000/80352000	4,000	UN	49,9900	199,96
40 036.00027.0127-01 PORCA - 80352300	20,000	UN	0,3700	7,40
41 036.00061.0036-01 ALAVANCA ACEL. MANUAL - 83128300	2,000	UN	79,3200	158,64
42 036.00026.0373-01 PARAFUSO DE FENDA - HC1305	20,000	UN	0,2800	5,60
43 036.00124.0020-01 GUIA ALAVANCA - 219960	2,000	UN	46,4400	92,88
44 036.00114.0019-01 BARRA MONTADA - 83133400	4,000	UN	69,3500	277,40
45 036.00020.0052-01 DISCO DE BORRACHA - 219940SH	4,000	UN	1,3300	5,32
46 036.00088.0217-01 MOLA DO APALPADOR HIDRL. - 622670	4,000	UN	4,4100	17,64
47 036.00009.0150-01 ARRUELA LISA - JD0410	20,000	UN	0,2600	5,20
48 036.00027.0128-01 PORCA - JB1110	20,000	UN	0,5300	10,60
49 036.00058.0144-01 SUPORTE ESQ. - 83132900	4,000	UN	19,5300	78,12
50 036.00061.0032-01 ALAVANCA - 219880	2,000	UN	10,4100	20,82
51 036.00061.0033-01 ALAVANCA - 201070	2,000	UN	22,8200	45,64
52 036.00061.0034-01 ALAVANCA - 83132200	2,000	UN	21,4500	42,90
53 036.00003.0131-01 PINO - 83035700	4,000	UN	4,5500	18,20
54 036.00003.0135-01 PINO DE PRESSAO - JE9094	4,000	UN	0,3800	1,52
55 036.00428.0001-01 CUPILHA - JE3047	4,000	UN	0,7400	2,96
56 036.00428.0002-01 CUPILHA - JE3076	4,000	UN	0,1700	0,68
57 036.00009.0151-01 ARRUELA LISA - 111290	20,000	UN	2,1600	43,20
58 036.00004.0057-01 CABO DE PARADA - 83132500	4,000	UN	36,6600	146,64
59 036.00087.0012-01 MANOPLA - 80324000	4,000	UN	38,3900	153,56
60 036.00005.0088-01 TAMPA - 80330000	4,000	UN	2,4900	9,96
61 036.00005.0091-01 TAMPA DO RADIADOR - 589360	2,000	UN	57,8400	115,68
62 036.00024.0288-01 MANGUEIRA DO RADIADOR - 241100	4,000	UN	70,5200	282,08
63 036.00024.0291-01 MANGUEIRA TERMOSTATO - 241000	4,000	UN	23,1500	92,60
64 036.00166.0023-01 ABRACADEIRA - 82645100/GP3910	8,000	UN	11,8100	94,48
65 036.00011.0025-01 BRACADEIRA - GP3940	8,000	UN	3,0000	24,00
66 036.00017.0053-01 CORREIA - 487802M2ORIG	4,000	UN	30,9200	123,68
67 036.00101.0060-01 VALVULA TERMOSTATICA - 114470	4,000	UN	127,4500	509,80
68 036.00024.0290-01 MANGUEIRA JT712 - 114480JAM	4,000	UN	25,2100	100,84



Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00118 /2021

FINALIDADE OBJETO RP P/ AQUISICAO DE PECAS E MANUTENCAO DE TRATORES AGRICOLAS VALTRA

DATA 31/01/2022

PAGINA 3

FORNECEDOR : 15241 POTENCIAL TRUCK PECAS E SERVICOS - EIRELI  
 ENDERECO : AV MINISTRO MARCOS FREIRE No. : 5716  
 BAIRRO : TUPIRY  
 CIDADE : AV MINISTRO MARCOS FREIRE - SP FONE : (13) 3302-4091 FAX : (13) 3302-4091  
 CNPJ/CPF : 34.690.005/0001-05 CONTATO :  
 INSCR.ESTADUAL: EMAIL : litoralborrachas@superig.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
69 036.00024.0289-01 MANGUEIRA DO TERMOSTATO - 922508610094/114490	4,000	UN	25,8500	103,40
70 036.00166.0020-01 ABRACADEIRA - 904015300440	8,000	UN	2,7600	22,08
71 036.00085.0015-01 INDICADOR TEMPERATURA - 118280ASA	4,000	UN	26,3800	105,52
72 036.00013.0047-01 BOMBA DAGUA D225/229 MWM84133090	4,000	UN	80,4900	321,96
73 036.00088.0213-01 MOLA - 80323600	4,000	UN	11,5600	46,24
74 036.00372.0003-01 GRADE DIANT. RADIADOR	2,000	UN	111,8200	223,64
75 036.00161.0015-01 BATERIA 12V - 81490500	4,000	UN	452,2800	1.809,12
76 036.00085.0014-01 INDICADOR ELETRICO - 80336700TUR	4,000	UN	88,8200	355,28
77 036.00156.0013-01 FAROL DIANTEIRO - 86307100	4,000	UN	182,4600	729,84
78 036.00026.0372-01 PARAFUSO DA LUVA - 200550/200551	4,000	UN	5,7400	22,96
79 036.00117.0015-01 CHAPA DE TRAVA - 246870	4,000	UN	2,2800	9,12
80 036.00036.0293-01 ROLAMENTO EMBREAGEM - 164481FAG	8,000	UN	167,6300	1.341,04
81 036.00020.0051-01 DISCO DE EMBREAGEM - 328080010	4,000	UN	348,1800	1.392,72
82 036.00200.0007-01 PLATO DA EMBR. - 128026910	4,000	UN	303,1400	1.212,56
83 036.00004.0111-01 RETENTOR ESTRIADO - 246860	4,000	UN	3,9200	15,68
84 036.00041.0146-01 BUCHA DE AGULHAS - LA9124	8,000	UN	12,6000	100,80
85 036.00027.0134-01 PORCA DE REGULAGEM - 822780	20,000	UN	16,0600	321,20
86 036.00038.0018-01 TERMINAL - 218730	20,000	UN	12,9700	259,40
87 036.00009.0152-01 ARRUELA LISA - JD0424NOR	20,000	UN	3,1400	62,80
88 036.00001.0283-01 ANEL - KG1211	20,000	UN	0,5500	11,00
89 036.00041.0147-01 BUCHA DE BORRACHA - 583500	20,000	UN	7,2200	144,40
90 036.00050.0024-01 GARFO DO SELETOR DIREITO - 641790	4,000	UN	346,9200	1.387,68
91 036.00050.0025-01 GARFO DO SELETOR ESQUERDO - 641760	4,000	UN	275,2800	1.101,12
92 036.00061.0035-01 ALAVANCA - 81949200NOR	4,000	UN	441,7200	1.766,88
93 036.00015.0044-01 CAPA BARR. ALAV. CAMBIO - 652073	8,000	UN	16,4100	131,28
94 036.00036.0286-01 ROLAMENTO 6307 - LA1211AS1	8,000	UN	45,2400	361,92
95 036.00047.0087-01 EIXO LATERAL - 651210EA	4,000	UN	737,0400	2.948,16
96 036.00036.0283-01 ROLAMENTO - LA3511KCOR	8,000	UN	102,6500	821,20
97 036.00026.0374-01 PARAFUSO LM - 83310000SH	20,000	UN	9,1700	183,40
98 036.00009.0148-01 ARRUELA DE PRESSAO B82 DIN1723182100-JD3310/JD3108	20,000	UN	0,2400	4,80
99 036.00027.0129-01 PORCA - JB0937	20,000	UN	0,1600	3,20
100 036.00047.0088-01 EIXO MODERNO - 201281IMPBJ	4,000	UN	747,2800	2.989,12
101 036.00004.0104-01 RETENTOR - KH0073	4,000	UN	10,3100	41,24
102 036.00041.0149-01 BUCHA DISTANCIADORA - 651950MP	4,000	UN	129,4500	517,80



Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00118 /2021

FINALIDADE OBJETO RP P/ AQUISICAO DE PECAS E MANUTENCAO DE TRATORES AGRICOLAS VALTRA

DATA 31/01/2022

PAGINA 4

FORNECEDOR : 15241 POTENCIAL TRUCK PECAS E SERVICOS - EIRELI  
 ENDERECO : AV MINISTRO MARCOS FREIRE No. : 5716  
 BAIRRO : TUPIRY  
 CIDADE : AV MINISTRO MARCOS FREIRE - SP FONE : (13) 3302-4091 FAX : (13) 3302-4091  
 CNPJ/CPF : 34.690.005/0001-05 CONTATO :  
 INSCR.ESTADUAL: EMAIL : litoralborrachas@superig.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
103 036.00001.0303-01 ANEL RETENTOR - KH4811	20,000	UN	1,5400	30,80
104 036.00036.0288-01 ROLAMENTO DE AGULHAS - LA9019	4,000	UN	155,9900	623,96
105 036.00036.0294-01 ROLAMENTO K81108/GS	4,000	UN	82,6200	330,48
106 036.00041.0143-01 BUCHA BRONZE - 249410BR	4,000	UN	61,4100	245,64
107 036.00143.0051-01 ENGRENAGEM Z21 - 651301EA	4,000	UN	659,6200	2.638,48
108 036.00001.0310-01 ANEL SINCRONIZADO - 641410	4,000	UN	107,1000	428,40
109 036.00001.0285-01 ANEL DE ACO DO SINCRONIZADO 7R3209000	4,000	UN	37,9300	151,72
110 036.00116.0019-01 CHAVETA DE COMANDO - 247430	4,000	UN	8,1900	32,76
111 036.00001.0308-01 ANEL SEGURANCA - 245780	4,000	UN	5,0500	20,20
112 036.00015.0047-01 CAPA E CUBO - 245790EA	4,000	UN	718,5500	2.874,20
113 036.00001.0309-01 ANEL SEGURANCA - 245770	4,000	UN	5,1500	20,60
114 036.00143.0047-01 ENGRENAGEM - 641340EA	4,000	UN	704,5400	2.818,16
115 036.00041.0150-01 BUCHA DO CAMBIO - 249430	4,000	UN	86,5400	346,16
116 036.00026.0371-01 PARAFUSO - HA6426	20,000	UN	0,7400	14,80
117 036.00036.0285-01 ROLAMENTO 6306 - LA1209AS1	4,000	UN	31,2100	124,84
118 036.00019.0004-01 CALCO REG. EIXO PRINCIPAL - 171680	4,000	UN	2,6800	10,72
119 036.00019.0032-01 CALCO REG. EIXO PRINCIPAL	4,000	UN	2,0400	8,16
120 036.00019.0037-01 CALCO - 17166EG	4,000	UN	2,5900	10,36
121 036.00019.0036-01 CALCO REG. EIXO PRINCIPAL - 171650	4,000	UN	2,6400	10,56
122 036.00001.0289-01 ANEL DE SEGURANCA - KG3072NOR	20,000	UN	8,5000	170,00
123 036.00019.0025-01 CALCO - 245740EG	4,000	UN	0,8800	3,52
124 036.00001.0290-01 ANEL DE SEGURANCA - KG1201	4,000	UN	1,2100	4,84
125 036.00001.0304-01 ANEL RETENTOR - KH4302	4,000	UN	2,8000	11,20
126 036.00027.0135-01 PORCA DO PINHAO - LB3013	4,000	UN	20,4400	81,76
127 036.00009.0149-01 ARRUELA DE SEGURANCA - LB5013	20,000	UN	8,5300	170,60
128 036.00036.0292-01 ROLAMENTO DE ROLOS - LA5013	4,000	UN	70,0600	280,24
129 036.00001.0305-01 ANEL RETENTOR EMB10 - KH4911	8,000	UN	5,9800	47,84
130 036.00019.0029-01 CALCO REG. PINHAO - 581070NOR	4,000	UN	3,1300	12,52
131 036.00019.0030-01 CALCO REG. PINHAO - 581060NOR	4,000	UN	3,7500	15,00
132 036.00001.0293-01 ANEL DISTANCIADOR - 164520	4,000	UN	96,9600	387,84
133 036.00143.0048-01 ENGRENAGEM - 164510PKF	4,000	UN	492,3100	1.969,24
134 036.00003.0137-01 PINO DE TRAVA - 641320	4,000	UN	3,7300	14,92
135 036.00041.0144-01 BUCHA BRONZE - 249440BR	4,000	UN	60,9800	243,92
136 036.00001.0295-01 ANEL INTERNO CAMBIO - 164490PG	4,000	UN	102,7200	410,88



Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00118 /2021

FINALIDADE OBJETO RP P/ AQUISICAO DE PECAS E MANUTENCAO DE TRATORES AGRICOLAS VALTRA

DATA 31/01/2022

PAGINA 5

FORNECEDOR : 15241 POTENCIAL TRUCK PECAS E SERVICOS - EIRELI  
 ENDERECO : AV MINISTRO MARCOS FREIRE No. : 5716  
 BAIRRO : TUPIRY  
 CIDADE : AV MINISTRO MARCOS FREIRE - SP FONE : (13) 3302-4091 FAX : (13) 3302-4091  
 CNPJ/CPF : 34.690.005/0001-05 CONTATO :  
 INSCR.ESTADUAL: EMAIL : litoralborrachas@superig.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
137 036.00001.0311-01 ANEL SINCRONIZADO - 641190	4,000	UN	106,4600	425,84
138 036.00001.0284-01 ANEL DE ACO DO SINCRONIZADOR 7R - 641170	4,000	UN	1,6300	6,52
139 036.00015.0046-01 CAPA E CUBO - 214010IMPB	4,000	UN	763,5700	3.054,28
140 036.00041.0145-01 BUCHA BRONZE - 249420BR	4,000	UN	78,4000	313,60
141 036.00001.0296-01 ANEL INTERNO CAMBIO - 641290	4,000	UN	77,1800	308,72
142 036.00143.0049-01 ENGRENAGEM 43Z	4,000	UN	748,6900	2.994,76
143 036.00001.0294-01 ANEL DISTANCIADOR - 641330	4,000	UN	91,4800	365,92
144 036.00041.0152-01 BUCHA DO PINHAO - 641240PKF	4,000	UN	361,0700	1.444,28
145 036.00143.0050-01 ENGRENAGEM 49Z - 641250PKF	4,000	UN	406,6100	1.626,44
146 036.00036.0290-01 ROLAMENTO DE ROLOS - 81214600	8,000	UN	368,0900	2.944,72
147 036.00009.0153-01 ARRUELA LISA - 581130	20,000	UN	2,1400	42,80
148 036.00431.0001-01 SILICONE PRETO CURA NEUTRA - 20035HS	4,000	UN	10,3400	41,36
149 036.00098.0040-01 TRAVA ROSCA 50 GRS - 1305HS50G	4,000	UN	35,9300	143,72
150 036.00001.0299-01 ANEL RETENTOR - KH4191	4,000	UN	8,9500	35,80
151 036.00036.0284-01 ROLAMENTO 42368/584 - LA2226AS1L	4,000	UN	340,3200	1.361,28
152 036.00019.0033-01 CALCO REG. PLANETARIA - 221620	4,000	UN	6,8900	27,56
153 036.00019.0034-01 CALCO REG. PLANETARIA - 221610	4,000	UN	6,0600	24,24
154 036.00019.0035-01 CALCO REG. PLANETARIA - 221600	4,000	UN	4,1200	16,48
155 036.00004.0105-01 RETENTOR - KH0915AG	4,000	UN	15,0800	60,32
156 036.00001.0307-01 ANEL RETENTOR AGEL - KH0096ANOR	4,000	UN	13,3000	53,20
157 036.00019.0026-01 CALCO REG. COROA - 581540	4,000	UN	5,4000	21,60
158 036.00019.0027-01 CALCO REG. COROA - 581520	4,000	UN	5,7000	22,80
159 036.00019.0028-01 CALCO REG. COROA - 581510	4,000	UN	4,2700	17,08
160 036.00071.0060-01 CJ. COROA PINHAO 37X6 - 80495400IMPB	4,000	UN	2.226,8400	8.907,36
161 036.00138.0004-01 BUJAO - GR0208/82093200	4,000	UN	17,7500	71,00
162 036.00005.0092-01 TAMPAS DO RESPIRO - 234130SH	4,000	UN	97,4400	389,76
163 036.00023.0133-01 JUNTA DA CONEXAO INFERIOR - 83411300	4,000	UN	1,5200	6,08
164 036.00001.0286-01 ANEL DE BORRACHA - 216590	4,000	UN	2,5100	10,04
165 036.00001.0287-01 ANEL DE BORRACHA - 216600	4,000	UN	1,8700	7,48
166 036.00024.0285-01 MANGUEIRA C/ LIGACAO - 216580NOR	4,000	UN	30,7000	122,80
167 036.00013.0049-01 BOMBA HIDRAULICA SIMPLES C/ T8A4M136011-9011101502	4,000	UN	204,7500	819,00
168 036.00166.0022-01 ABRACADEIRA 73269090 - GP3915	8,000	UN	3,5800	28,64
169 036.00011.0027-01 BRACADEIRA MANGUEIRA 1-5/167"3-2261900 - GP3923	8,000	UN	5,8300	46,64
170 036.00009.0142-01 ARRUELA - 242640	20,000	UN	0,7800	15,60



Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00118 /2021

FINALIDADE OBJETO RP P/ AQUISICAO DE PECAS E MANUTENCAO DE TRATORES AGRICOLAS VALTRA

DATA 31/01/2022

PAGINA 6

FORNECEDOR : 15241 POTENCIAL TRUCK PECAS E SERVICOS - EIRELI  
 ENDERECO : AV MINISTRO MARCOS FREIRE No. : 5716  
 BAIRRO : TUPIRY  
 CIDADE : AV MINISTRO MARCOS FREIRE - SP FONE : (13) 3302-4091 FAX : (13) 3302-4091  
 CNPJ/CPF : 34.690.005/0001-05 CONTATO :  
 INSCR. ESTADUAL: EMAIL : litoralborrachas@superig.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
171 036.00005.0089-01 TAMPA - 242620USI	4,000	UN	19,6300	78,52
172 036.00023.0132-01 JUNTA - 206050NOR	4,000	UN	4,5800	18,32
173 036.00022.0127-01 FILTRO HIDRAULICO - 242510	4,000	UN	51,2900	205,16
174 036.00011.0026-01 BRACADEIRA - GP3919	8,000	UN	2,0500	16,40
175 036.00024.0287-01 MANGUEIRA DE LIGACAO - 83433900	4,000	UN	41,8300	167,32
176 036.00036.0289-01 ROLAMENTO DE ESFERAS - LA1189	8,000	UN	81,7100	653,68
177 036.00003.0134-01 PINO - 130710	8,000	UN	3,1200	24,96
178 036.00114.0018-01 BARRA DE FIXACAO - 240750SH	4,000	UN	131,8600	527,44
179 036.00428.0003-01 CUPILHA - JE3108	4,000	UN	0,3500	1,40
180 036.00276.0003-01 FIXADOR - 234020NOR	4,000	UN	38,0500	152,20
181 036.00058.0142-01 SUPORTE DA MOLA - 83131800	4,000	UN	5,6100	22,44
182 036.00027.0130-01 PORCA - JB1108	20,000	UN	0,4200	8,40
183 036.00098.0038-01 TRAVA - 229170NOR	20,000	UN	40,4600	809,20
184 036.00003.0132-01 PINO - 229100	20,000	UN	7,6800	153,60
185 036.00088.0214-01 MOLA - 223150	20,000	UN	4,7700	95,40
186 036.00039.0118-01 TUBO - 226970	4,000	UN	2,5500	10,20
187 036.00004.0056-01 CABO DE ACO - 226960	4,000	UN	30,6300	122,52
188 036.00098.0039-01 TRAVA - 226990SH	4,000	UN	2,1900	8,76
189 036.00372.0002-01 GRADE - 83118400ART	4,000	UN	323,1000	1.292,40
190 036.00005.0093-01 TAMPA DO VOLANTE - 215131TKN	4,000	UN	14,7100	58,84
191 036.00007.0007-01 VOLANTE	2,000	UN	281,5600	563,12
192 036.00001.0306-01 ANEL RETENTOR EMB20 - KH4904	8,000	UN	2,5200	20,16
193 036.00005.0090-01 TAMPA DE VEDACAO - 656080KP	8,000	UN	39,9100	319,28
194 036.00036.0287-01 ROLAMENTO DE AGULHAS - LA9008	8,000	UN	162,3600	1.298,88
195 036.00004.0106-01 RETENTOR - 216470	4,000	UN	6,4800	25,92
196 036.00036.0291-01 ROLAMENTO DE ROLOS - LA5113	4,000	UN	85,6600	342,64
197 036.00001.0292-01 ANEL DIST. (TIPO ORIGINAL) - 172880SH	4,000	UN	31,9100	127,64
198 036.00026.0377-01 PARAFUSO RODA DIANTEIRA - 586150	16,000	UN	5,1300	82,08
199 036.00027.0136-01 PORCA ESFERICA DE RODA - 80693600/586160	16,000	UN	6,0200	96,32
200 036.00026.0376-01 PARAFUSO OCO TUBO HIDR - 591780NOR	4,000	UN	24,9700	99,88
201 036.00001.0288-01 ANEL DE COBRE 17M - KH3621	8,000	UN	2,0400	16,32
202 036.00290.0006-01 NIPLE DE CONEXAO - 159570SH	8,000	UN	26,6300	213,04
203 036.00024.0286-01 MANGUEIRA CIL. DIRECAO - 159610DIN	4,000	UN	160,1600	640,64
204 036.00001.0300-01 ANEL RETENTOR - KH4928	8,000	UN	2,1000	16,80



Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00118 /2021

FINALIDADE OBJETO RP P/ AQUISICAO DE PECAS E MANUTENCAO DE TRATORES AGRICOLAS VALTRA

DATA 31/01/2022

PAGINA 7

FORNECEDOR : 15241 POTENCIAL TRUCK PECAS E SERVICOS - EIRELI  
 ENDERECO : AV MINISTRO MARCOS FREIRE No. : 5716  
 BAIRRO : TUPIRY  
 CIDADE : AV MINISTRO MARCOS FREIRE - SP FONE : (13) 3302-4091 FAX : (13) 3302-4091  
 CNPJ/CPF : 34.690.005/0001-05 CONTATO :  
 INSCR.ESTADUAL: EMAIL : litoralborrachas@superig.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
205 036.00041.0148-01 BUCHA DE PISTAO DIRECAO - 615180	4,000	UN	86,7800	347,12
206 036.00004.0107-01 RETENTOR - KH0025	4,000	UN	16,6000	66,40
207 036.00009.0146-01 ARRUELA DE ENCOSTO - 615190	20,000	UN	12,1700	243,40
208 036.00001.0298-01 ANEL RASPADOR - KH0939	20,000	UN	46,3700	927,40
209 036.00038.0021-01 TERMINAL RETO C/ ROSCA - 247190DR	8,000	UN	130,4500	1.043,60
210 036.00038.0020-01 TERMINAL LONGO DIR. - 247150DR	4,000	UN	120,7300	482,92
211 036.00027.0131-01 PORCA - 881162M2ORIG/583170	20,000	UN	4,3200	86,40
212 036.00004.0108-01 RETENTOR - KH1065	4,000	UN	19,5500	78,20
213 036.00001.0301-01 ANEL RETENTOR - KH4917	8,000	UN	2,9300	23,44
214 036.00015.0045-01 CAPA BORRACHA - 213470ZOT	8,000	UN	11,3500	90,80
215 036.00020.0053-01 DISCO LONA FRASLE - 583311ATF	12,000	UN	153,5100	1.842,12
216 036.00061.0037-01 ALAVANCA DO ACELERADOR - 234631	2,000	UN	12,7000	25,40
217 036.00009.0154-01 ARRUELA LISA - JD0406	20,000	UN	0,2200	4,40
218 036.00038.0019-01 TERMINAL - 159840	20,000	UN	18,5700	371,40
219 036.00027.0137-01 PORCA RAD M6X1 - JB1106	20,000	UN	0,3900	7,80
220 036.00114.0017-01 BARRA - 219910	4,000	UN	13,9400	55,76
221 036.00117.0014-01 CHAPA - 219930	4,000	UN	6,6000	26,40
222 036.00001.0302-01 ANEL RETENTOR - KH4933	20,000	UN	1,5300	30,60
223 036.00142.0010-01 PARALAMA TRAS DIREITO - 236750DM	2,000	UN	586,9400	1.173,88
224 036.00142.0011-01 PARALAMA TRAS ESQUERDO - 236760DM	2,000	UN	586,9400	1.173,88
225 036.00293.0004-01 COBERTURA DO PARALAMA - 80511100SH	4,000	UN	219,7700	879,08
226 036.00058.0143-01 SUPORTE DIREITO MONTADO - 80511000	2,000	UN	297,4400	594,88
227 036.00058.0145-01 SUPORTE ESQUERDO MONTADO - 80510900	2,000	UN	290,8800	581,76
228 036.00026.0368-01 PARAFUSO - HA6323	20,000	UN	1,3000	26,00
229 036.00009.0156-01 ARRUELA LISA M8 ZN - 339024X1ORIG	20,000	UN	0,5100	10,20
230 036.00117.0019-01 CHAPA LAT. SUP. DIR. - 81937700NOR	4,000	UN	462,2800	1.849,12
231 036.00117.0018-01 CHAPA LAT. SUP. ESQ. - 81937600NOR	4,000	UN	345,0500	1.380,20
232 036.00424.0001-01 BOTA0 - 685720	10,000	UN	1,4200	14,20
233 036.00117.0021-01 CHAPA LATERAL RAD LE - 83125400BIE	2,000	UN	123,0500	246,10
234 036.00117.0020-01 CHAPA LATERAL - 83125500BIE	2,000	UN	126,6700	253,34
235 036.00117.0017-01 CHAPA LAT. ESQ. - 83126600NOR	2,000	UN	124,9100	249,82
236 036.00117.0016-01 CHAPA LAT. DIREITA - 83126400NOR	2,000	UN	65,0000	130,00
237 036.00026.0375-01 PARAFUSO MA933 8.8 ZB8X16 - HA6322REX	20,000	UN	0,7700	15,40
238 036.00042.0029-01 COXIM - 80389800	8,000	UN	2,5600	20,48



Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00118 /2021

FINALIDADE OBJETO RP P/ AQUISICAO DE PECAS E MANUTENCAO DE TRATORES AGRICOLAS VALTRA

DATA 31/01/2022

PAGINA 8

FORNECEDOR : 15241 POTENCIAL TRUCK PECAS E SERVICOS - EIRELI  
 ENDERECO : AV MINISTRO MARCOS FREIRE No. : 5716  
 BAIRRO : TUPIRY  
 CIDADE : AV MINISTRO MARCOS FREIRE - SP FONE : (13) 3302-4091 FAX : (13) 3302-4091  
 CNPJ/CPF : 34.690.005/0001-05 CONTATO :  
 INSCR.ESTADUAL: EMAIL : litoralborrachas@superig.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
239 036.00009.0137-01 ARRUELA - 30135500	20,000	UN	1,8400	36,80
240 036.00212.0005-01 REBITE DE REPUXO - JF5002	50,000	UN	0,2800	14,00
241 036.00426.0001-01 CAPO MONTADO - 83119210	2,000	UN	1.114,2100	2.228,42
242 036.00127.0010-01 LUVA DE ACOPLAMENTO - 200540	4,000	UN	235,0000	940,00
243 036.00424.0002-01 BOTAO MONTADO - 81736400	8,000	UN	12,2100	97,68
244 036.00009.0138-01 ARRUELA - 224580	20,000	UN	1,1800	23,60
245 036.00088.0215-01 MOLA - 224550	20,000	UN	1,8600	37,20
246 036.00380.0002-01 ENGATE - 80353200	4,000	UN	242,4100	969,64
247 036.00026.0369-01 PARAFUSO - HA6359	20,000	UN	3,7700	75,40
248 036.00009.0139-01 ARRUELA - JD9106	20,000	UN	3,6700	73,40
249 036.00027.0132-01 PORCA - JB1116FEY	20,000	UN	1,0100	20,20
250 036.00003.0133-01 PINO - 80389700NOR	8,000	UN	84,7800	678,24
251 036.00003.0136-01 PINO DE PRESSAO - JE9089	8,000	UN	0,7400	5,92
252 036.00088.0216-01 MOLA - 80435700NOR	8,000	UN	15,0200	120,16
253 036.00009.0155-01 ARRUELA LISA - JD0422NOR	20,000	UN	1,3000	26,00
254 036.00026.0370-01 PARAFUSO - HA8346	20,000	UN	1,6000	32,00
255 036.00027.0133-01 PORCA - JB1112	20,000	UN	1,1000	22,00
256 036.00009.0147-01 ARRUELA DE PRESSAO - JD3112	20,000	UN	0,2900	5,80
257 036.00121.0009-01 GRAMPO - 249350	20,000	UN	25,0000	500,00
258 036.00099.0010-01 TELA DE SUCCAO - 246210	8,000	UN	8,8900	71,12
259 036.00022.0125-01 FILTRO BOCAL TANQUE - 245070	8,000	UN	14,1100	112,88
260 036.00433.0001-01 CONCHA - 18000307	8,000	UN	443,6300	3.549,04
261 036.00432.0001-01 TUTELA AGM 68 BB 20L - 1022TUTMS	4,000	UN	232,9800	931,92
262 036.00432.0002-01 TUTELA W 90-M GL5 BB 20L - 1012TUTMSGL5	4,000	UN	349,1200	1.396,48
263 036.00349.0012-01 OLEO LD 15W40 C14 - 1013TUTMS	20,000	UN	255,5200	5.110,40
264 036.00185.0012-01 SILENCIOSO REDONDA 685/785 - 83035300NOR	4,000	UN	481,0500	1.924,20
265 036.00121.0010-01 GRAMPO - 80945100	8,000	UN	24,7500	198,00
266 036.00058.0141-01 SUPORTE - 83040110	8,000	UN	23,5500	188,40
267 036.00302.0009-01 ARO DIANT. 5.50X186F. - 189101RD	4,000	UN	293,2200	1.172,88
268 036.00039.0120-01 TUBO DE SUCCAO SUPERIOR - 83437600	4,000	UN	38,2400	152,96
269 036.00039.0119-01 TUBO DE SUCCAO LM - 83436610SH	4,000	UN	77,0700	308,28
270 036.00086.0044-01 JG./JUNTAS COMPL/68 - 127171	4,000	UN	182,1600	728,64
271 036.00362.0003-01 BLOCO MOTOR - 922981104877	2,000	UN	5.036,5400	10.073,08
272 036.00369.0003-01 BIELA MOTOR D229 (C/BUCHA) - 112270ML	8,000	UN	379,3700	3.034,96





Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00118 /2021

FINALIDADE OBJETO RP P/ AQUISICAO DE PECAS E MANUTENCAO DE  
TRATORES AGRICOLAS VALTRA

DATA 31/01/2022

PAGINA 9

FORNECEDOR : 15241 POTENCIAL TRUCK PECAS E SERVICOS - EIRELI  
 ENDERECO : AV MINISTRO MARCOS FREIRE No. : 5716  
 BAIRRO : TUPIRY  
 CIDADE : AV MINISTRO MARCOS FREIRE - SP FONE : (13) 3302-4091 FAX : (13) 3302-4091  
 CNPJ/CPF : 34.690.005/0001-05 CONTATO :  
 INSCR.ESTADUAL: EMAIL : litoralborrachas@superig.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
273 036.00378.0002-01 VIRABREQUIM D225/9-3CIL - 121230SF	4,000 UN	2.069,0100	8.276,04
274 036.00106.0020-01 ARVORE DE COMANDO - 922981700037	8,000 UN	481,2800	3.850,24
275 000.00002.5131-01 MAO DE OBRA POR HORA TRABALHADA	200,000 HR	132,9800	26.596,00
00275 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	173.383,46

DE ACORDO , EM 31/01/2022 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00275 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 173.383,46